1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

PREGLED POSTUPKA #37848

JU CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE

02014416
masa.lalevic@cnp.me
078/111/073
www.cnp.me
078/111/073

Stanka Dragojeviéa 18
Podgorica

81000

Prehrambeni proizvodi
U toku

Robe

Jednostavna nabavka
Masa Lalevic¢

069 828 436
22.11.2022. 13:30

22.11.2022 13:31:12



Napomena Nacin i dinamika isporuke/izvrsenja U skladu sa ¢lanom 87 stav 7 Zakona o javnim nabavkama,
narucilac zbog specificnosti predmeta jednostavne nabavke, ne moze odrediti tacnu koli¢inu
pa se predmet nabavke odreduje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, te ée se
prema tome nabavka realizovati prema ponudenim jedini¢nim cijenama, do dostizanja
ukupne procijenjene vrijednosti jednostavne nabavke ili u periodu od 12 mjeseci od dana
zakljucivanja ugovora.
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3 FAZE U POSTUPKU

. Pocetak . . . .
Vrsta faze Opis v . Kraj podnosSenja Datum otvaranja Status
podnosenja
Zahtjev za podnosenje Prehrambeni proizvodi 22112022 13:30  05.12.2022 11:00  05.12.2022 11:00 U toku

ponuda
4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

Posebni oblici javne nabavke

Okvirni sporazum Ne
Dinamicki sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao

Zajednicka nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
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Vrijednost Vrijednost Okvirni  Vrijednost  Vrijednost

Godina Opis Vrsta postupka

nabavke PDV sporazum (0} PDV OS
JU CRNOGORSKO NARODNO
POZORISTE
Prehramberii proizvodi Jednostavna
2022 15831000 - Secer 14.049,65 EUR 2.950,35 EUR - - -
15861000 - Kafa nabavka

15911000 - Alkoholna pi¢a
15980000 - Bezalkoholna pi¢a

22.11.2022 13:31:12



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Isporuka robe ¢e se vrsiti sukcesivno, tokom trajanja ugovora, prema pojedinacnim narudzbama
narucioca, u roku od 24 ¢asa od dostavljanja narudZbenice u dogovoru sa naru¢iocem zbog specificne

. - .. . . Y. Y ) Drugi uslovi
djelatnosti koju Narucilac obavlja, 7 dana u nedelji, F-co narucilac: glumacki bife, VIP salon, kabinet, 8
koktel sala i ¢ajna kuhinja.
Cijena treba da ukljucuje i sve zavisne trosSkove nabavke (prevoz do sjedista narucioca i slicno). Drugi uslovi

Ponudeni proizvodi, prilikom isporuke moraju imati rok upotrebe koji ne moze biti kraci od tri Cetvrtine
(3/4) ukupnog roka trajanja (za proizvode sa rokom trajanja), a ponuda¢ mora posjedovati adekvatna Drugi uslovi
transportna sredstva za dopremu lako kvarljive robe.

Lice odredeno za nadzor vrsi kontrolu kvaliteta i koli¢inu isporuc¢ene robe kod preuzimanja robe na nacin

.. oy . Drugi uslovi

na koji je uobi¢ajen u prometu ove vrste proizvoda.
Nacin utvrdivanja ekvivalentnosti: Ponudaci mogu, shodno ¢lanu 91 Zakona o javnim nabavkama
ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke,
uz podnosenje dokaza o ekvivalentnosti, a saglasno Zakonu o tehni¢kim zahtjevima za proizvode i . )

N N . . " . o . . Drugi uslovi
ocjenjivanju usaglasenosti (,,Sl.list CG“, br. 53/11 i 33/14) kojim je propisano da se ekvivalentnost
proizvoda (istovjetnost tehnickih zahtjeva za proizvode) dokazuje ispravama o usaglasenosti. Ponudaci
su duzni dostaviti dokaz - ispravu o usaglasenosti, odnosno deklaraciju proizvodaca o usaglasenosti.
Ponudaci su obavezni da jasno navedu naziv proizvodaca i naziv konkretnog proizvoda za svaku od Druei uslovi
ponudenih stavki iz specifikacije narucioca. 8
Garancija kvaliteta: VazZeci standardi, proizvodacka deklaracija i deklaracija uvoznika. Drugi uslovi
Magacin ili diskont mora biti na teritoriji grada Podgorice. Mjesto izvrSenja ugovora
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Uz svaku donesenu robu neophodno je dostaviti i fakturu Drugi uslovi

Predmetna roba koja je upakovana i kao takva se isporucuje, mora biti upakovana u originalnu ambalazu
na kojoj ¢e biti utisnut datum pakovanja i rok trajanja, kojim se garantuje da je predmetna roba ispravna Drugi uslovi
i da se moze koristiti za svrhu za koju je namijenjena.

U postupku nabavke moze da uéestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje sto se dokazuje na osnovu Izjave
ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom na Obrascu 2, dok je prvorangirani ponudac u
obavezi da dostavi uvjerenje ili potvrdu organa uprave nadleZnog za poslove naplate poreza, odnosno
nadleZznog organa drzave u kojoj privredni subjekat ima sjediste, koje mora obuhvatati izmirenje
navedenih obaveza zaklju¢no sa pretposlednjim mjesecom - ako je otvaranje ponuda do 15. u mjesecu,
odnosno mora obuhvatati izmirenje navedenih obaveza zaklju¢no sa poslednjim mjesecom prije mjeseca
otvaranja ponuda - ako je otvaranje ponuda nakon 15. u mjesecu.

Obavezni uslovi

Obavezni uslovi U postupku javne nabavke moze da uéestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije
pravosnazno osudivan i Ciji izvrSni direktor nije pravosnazno osudivan za neko od krivi¢nih djela sa
obiljezjima: a) kriminalnog udruZivanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; ¢) primanje
mita; ¢) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dZ) utaja
poreza i doprinosa; d) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) teroristickog udruzivanja; h)
ucestovanja u stranim oruzanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine
maloljetnim licima radi usvojenja; |) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu;
Ispunjenost uslova iz ovog zakona dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde: 1) nadleZznog organa
izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima drzave u kojoj privredni subjekat ima Obavezni uslovi
sjediste, odnosno u kojoj ovlaséeno lice tog privrednog subjekta ima prebivaliste, sjediste. Ako se u
drzavi sjedista privrednog subjekta ili drzavi u kojoj ovlaséeno lice privrednog subjekta imaprebivaliste ne
izdaju dokazi iz stava 1 ovog ¢lana ili ako ne obuhvataju sve informacije iz ¢lana 99 ovog zakona, trazeni
dokaz moZe zamijeniti ili upotpuniti izjava privrednog subjekta da ispunjava propisane uslove, koja je
ovjerena od nadleznog organa drZave sjedista privrednog subjekta ili ambasade te drzave u Crnoj Gori
kojom se potvrduje vjerodostojnost sadrzaja date izjave. Ispunjenost obaveznih uslova utvrdenih
zahtjevom za dostavljenje ponuda za jednostavne nabavke, ponudac¢ moze da dokazuje i pisanom
izjavom ¢iji je sadrzaj odreden Obrascem 2 (,,Sl.list CG“ br 065/20 od 03.07.2020)
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.049,65 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

A W N

10
11
12
13
14

Opis predmeta nabavke

Kafa mljevena Copaili ekvivalent

Nes cafe (kesice) classic

Secer smedi

Seéer bijeli

Obi¢na voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili
ekvivalent

Obi¢na voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili
ekvivalent

Obi¢na voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili
ekvivalent

Kisjela voda Knjaz Milos, Rada ili ekvivalent
Kisjela voda Knjaz Milos, Rada ili ekvivalent
Coca cola
Coca cola
Coca Cola
Coca cola

Coca cola (zero)

Bitne karakteristike predmeta nabavke
Pakovanje 100 gr

Pakovanje - kesica 2gr

Secer smedi Pakovanje 1 kg

Pakovanje 1 kg

Plasticna ambalaza—1,5 |
Plasticha ambalaza - 0,50 |

Staklena ambalaza - 0,25 |

Plasticna ambalaza-1,5|
Staklena ambalaza - 0,25 |
Plasti¢na ambalaza - 2 litar
Plasticna ambalaza — 1,5 litar
Plasti¢na ambalaza - 1 litar
Limenka - 0,33 litar

Limenka - 0,33 litar

Kolicina
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kg

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30

31

32
33
34
35

Fanta

Fanta

Fanta

Schwepps tonic
Schwepps bitter lemon
Orangina

Cedevita pomorandza
Cedevita limun

Cedevita limeta

Next jabuka ili ekvivalent
Next — dus ili ekvivalent
Next - breskva ili ekvivalent

Next - jagoda ili ekvivalent

Happy day - jabuka ili ekvivalent

Happy day - jabuka ili ekvivalent

Happy day - dus ili ekvivalent

Happy day - dus ili ekvivalent

Granini - ananas ili ekvivalent

Caj od nane (macval) ili ekvivalent

Caj od kamilice (macval) ili ekvivalent

Zeleni ¢aj (macval) ili ekvivalent

Limenka - 0,33 litar

Plasticna ambalaza — 1,5 litar
Plasti¢na ambalaza — 1 litar
Limenka - 0,33 litar

Limenka - 0,33 litar

Staklena ambalaza - 0,20 litar
Kesica - 19 grama

Kesica - 19 grama

Kesica - 19 grama

Staklena ambalaza 0,20 |
Staklena ambalaza 0,20 |
Staklena ambalaza 0,20 |
Staklena ambalaza 0,20 |

Pakovanje 2 litar
procenat uc¢esc¢a voc¢a min. 50%

Pakovanje 1 litar
procenat uc¢esc¢a voc¢a min. 50%

Pakovanje 2 litar
procenat ucesc¢a vo¢a min. 50%

Pakovanje 1 litar
procenat uces¢a vo¢a min. 50%

Staklena ambalaza 0,20 |
Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zastitnim omotom
Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zastitnim omotom

Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zaStitnim omotom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55

56

57

Sumsko voce (macval) ili ekvivalent

Caj od dumbira ( macval) ili ekvivalent

Crni ¢aj (macval) ili ekvivalent

Crnogorska lozova rakija Kruna ili ekvivalent
Viljamovka Takovo ili ekvivalent

Takovo Rakija Dunja ili ekvivalent

Takovo Rakija Sljiva ili ekvivalent

Vino Vranac Crno PlantazZe ili ekvivalent
Vino Chardonny bijelo Plantaze ili ekvivalent
Vino Vranac Crno Plantaze ili ekvivalent
Jameson viski 1/1 ili ekvivalent

Vini Chardonnay Plantaze ili ekvivalent

Sampanjac Crnogorski Val polu suvi Plantaze ili

ekvivalent

Johnnie Walker red label ili ekvivalent
Gorki list ili ekvivalent

Whisky Jack Daniels ili ekvivalent
Johnnie Walker red label ili ekvivalent
Liker Jeger ili ekvivalent

Pivo NikSi¢ko svijetlo ili ekvivalent
Pivo Tuborg svijetlo ili ekvivalent

Johnnie Walker black label 12 years old ili
ekvivalent

Ballantines 12 year old

Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zaStitnim omotom
Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zastitnim omotom

Pakovanje od 20 kesica u vre¢icama sa zastitnim omotom

Staklena ambalaza pakovanje od 0,70 |

Staklena ambalaza pakovanje od 0,70 | Alkohol 40,0%
Staklena ambalaza pakovanje od 0,70 | Alkohol 40,0%
Staklena ambalaza pakovanje od 0,70 Alkohol 40,0%
Staklena ambalaZa pakovanje od 0,75I

Staklena ambalaza pakovanje od 0,75l

Staklena ambalaza pakovanje od 0,187I

Staklena ambalaza pakovanje od 1|

Staklena ambalaza pakovanje od 0,187I
Staklena ambalaza pakovanje od 0,75l

Staklena ambalaza pakovanje od 0,70l
Staklena ambalaza pakovanje od 1l
Staklena ambalazZa pakovanje od 1l
Staklena ambalaza pakovanje od 1|
Staklena ambalaza pakovanje od 1l
Limenka od 0,50l

Limenka od 0,50l

Staklena ambalaZa pakovanje od 0,75I|

Staklena ambalaza pakovanje od 0,75l

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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3,8% masti

Pakovanje 11 1,00 kom

58 Mlijeko kafe dukat, imlek, ili ekvivalentno
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